06.09.2017; לכתובה עדכנית המציפה סוגיה זו, ראו קרן הורוביץ ואיתי בר-סימן-טוב "היועץ המשפטי לכנסת ומקומו בהפרדת הרשויות בהליכי החקיקה" עיוני משפט (2021).

15 ראו רבקה ווייל "רציפות בחקיקה במבחן הביקורת" עיוני משפט לו 563 (2016).

16 חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תש"ף-2020, ס"ח 2832.

חולשות באות בצורות: על חולשתה של הרשות המבצעת

לצד זאת, הניתוח של פרופ' כהן חלקי בלבד, שכן הוא חסר מרכיב נוסף, חשוב ומסוכן – חולשתה של הממשלה. פרופ' ריבי ווייל מבקרת בסדרה של מאמרים¹⁷ את הטיעון בדבר חולשת הכנסת ביחס לממשלה, וטוענת כי דווקא הממשלה היא שנחלשה במרוצת השנים.